
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 

Burmistrza Bisztynka  

z dnia 11 marca 2024 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2021 Burmistrza Bisztynka z dnia 4 stycznia 2021 roku               

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej i regulaminu pracy komisji 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.  Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 53 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1. W Zarządzeniu Nr 2/2021 Burmistrza Bisztynka z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie 

powołania stałej komisji przetargowej i regulaminu pracy komisji wprowadza się następujące 

zmiany: 

§1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Powołuję stałą komisję przetargową do przeprowadzania wszystkich, bez względu na 

wartość zamówienia, postępowań o udzielenie zamówienia publicznego organizowanych 

przez Burmistrza Bisztynka, w oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych w składzie: 

— Katarzyna Rudzka - przewodnicząca komisji 

— Łukasz Hołowieszko - zastępca przewodniczącej komisji 

— Katarzyna Rakieć - członek komisji 

— Angelika Głowacka - członek komisji” 

§2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 2/2021 Burmistrza Bisztynka z dnia 4 stycznia 2021 roku w 

sprawie powołania stałej komisji przetargowej i regulaminu pracy komisji pozostają bez zmian. 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 121/2022 Burmistrza Bisztynka z dnia 4 lipca 2022 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2021 Burmistrza Bisztynka z dnia 4 stycznia 2021 roku               

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej i regulaminu pracy komisji 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


